УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики
от 30.01.2015 № 87

ЗАЯВЛЕНИЕ
о замене свидетельства о государственной регистрации
в связи с утратой или повреждением

Исходящий № __________			Государственному регистратору юридических
Дата «____»_____________			лиц и физических лиц-предпринимателей
Государственной Регистрационной Палаты
Донецкой Народной Республики
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество и место жительства заявителя)

В связи с утратой/повреждением (нужное подчеркнуть) свидетельства о государственной регистрации
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, идентификационный код и местонахождение юридического лица или фамилия, имя, отчество и место жительства физического лица-предпринимателя )

прошу выдать новое свидетельство о государственной регистрации и внести соответствующую запись в Единый государственный реестр юридических лиц и физических лиц-предпринимателей в соответствии с Временным Порядком государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-предпринимателей

________________                 ________________                _____________________________
  (дата)                                                          (подпись)                         (фамилия, инициалы заявителя)

М. П
[bookmark: _GoBack]